
 
 

Lær å løfte flokken gjennom utforskning av alles beste erfaringer 
 

USHT Viken (Akershus) har gleden av å invitere til en ny samling  

i nettverket for ledelse og fagutvikling i                                                                              

Lillestrøm kultursenter onsdag 19.10.22 kl. 09.00 - 14.30 

 
Programmet er laget på bakgrunn av en Menti undersøkelse på første ledernettverkssamling høsten 

2021.   

Rådgiver i USHT Viken (Akershus) Trulte Konsmo vil holde et inspirasjonsforedrag om hvordan man 

kan kombinere Modell for kvalitetsforbedring og Anerkjennende Intervju (AI). 

AI er en ressursfokusert organisasjonsutviklingsmetode hvor man involverer alle parter til å dele sine 

beste erfaringer på et område man vil forbedre. En slik anerkjennende metode har vist seg verdifull 

på mange forbedringsområder, for eksempel brukermedvirkning, kultur, samhandling, arbeidsmiljø 

eller kulturen på arbeidsplassen.  

Alle deltakerne bes om å forberede seg med å tenke på et vellykket forbedringsarbeid som man har 
ledet eller deltatt i. Man kan eventuelt velge ut en del av denne prosessen. Gjennom historiene vil vi 
lære hvordan dere har arbeidet med å fremme medvirkning fra medarbeidere, pasienter og/eller 
pårørende i systematisk forbedringsarbeid og hva det har ført til.  
 
Resten av dagen vil vi arbeide med denne metoden slik at dere får lært metodikken og kan anvende 

den i eget utviklingsarbeid. Fortellingene deles parvis og i grupper, og man analyserer hvilke kloke 

grep og forutsetninger som var til stede for at det ble vellykket. De mest lærerike fortellingene 

presenteres også i plenum.  

 
Vi håper denne dagen vil gi dere nyttige metoder og verktøy, mange inspirerende erfaringer og gode 
refleksjoner, samt at dere finner nye kontakter som dere kan ha glede av. 
 
Samlingen er gratis. 
 
Påmelding innen 7.10. til elikon@lorenskog.kommune.no  
Vennligst meld da fra om du har noen form for matallergi vi skal ta hensyn til.  
 
 
Med vennlig hilsen 
 
USHT Viken (Akershus) 
V/ Trulte Konsmo 
mobil 90985499 
 
 
 

https://www.fhi.no/publ/2015/modell-for-kvalitetsforbedring--utvikling-og-bruk-av-modellen-i-praktisk-fo/
https://www.helsebiblioteket.no/kvalitetsforbedring/metoder-og-verktoy/appreciative-inquiry-ai-som-verktoy
mailto:elikon@lorenskog.kommune.no

